कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, षिलंगा, ता.षिलंगा, षज.लातूर येथे िवीि शेतकरी भवि बाधंण्याच्या 
एकूण रु.152.71 लक्ष इतक्या रकिेच्या अंदाजपत्रकास प्रशासकीय िान्यता देण्याची बाब 
शासिाच्या षवचाराधीि होती. 

शासि षिणणय:-  
 कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, षिलंगा षज.लातूर येथे िवीि शेतकरी भवि बाधंण्यासािी बाजार 
सषितीिे तयार केलेल्या रु.1,52,71,245/- (अक्षरी रुपये एक कोटी बावन्न लक्ष एकाहत्तर हजार 
दोिशे पंचेचाळीस फक्त) एवढ्या रकिेच्या अंदाजपत्रकास प्रशासकीय िान्यता देण्यात येत आहे.  

शासि षिणणय क्रिांकः कृबास-0125/प्र.क्र.423/21-स, 

पषृ्ट्ि 3 पैकी 2 

2. कृषि उत्पन्न बाजार सषिती, षिलंगा, षज.लातूर या बाजार सषितीचे सल्लागार अषभयंता 
यािंी सि 2022-23 च्या दरसूचीवर आधारीत सादर केलले्या िवीि शेतकरी भवि बाधंण्याच्या